

Commune de Bouvesse-Quirieu

Département de l'Isère

LISTE DES DELIBERATIONS SEANCE du 15 Octobre 2024

L'an deux mil vingt-quatre et le quinze octobre à dix-neuf heures, le Conseil Municipal de la Commune, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Frédéric GONZALEZ, Maire.

Membres du Conseil Municipal présents :

Mmes: Angélique SIMON, Sylvie FOURNIÉ, Stéphanie PROST, Violaine KANMACHER, Bochra KINGET. MM: Frédéric GONZALEZ, Thierry MERLE, Joël GARÇON, François ALMODOVAR, Frédéric JOIRON, Romain TEILLON, Eric VIENOT DE VAUBLANC.

<u>Membres du Conseil Municipal excusés</u> : Mmes Myriam BLAEVOET, Karine RHONE, Lorène LAX-COMERRO. M. Serge BORDEL.

Membres du Conseil Municipal absents :

M. François ALMODOVAR a été désigné secrétaire de séance et Mme Gaëlle JUGE en tant qu'auxiliaire.

- ❖ <u>Délibération N° 45-2024</u>: Communauté de communes des Balcons du Dauphiné (CCBD): avis sur le schéma de mutualisation des services 2025-2029 entre la Communauté de communes des Balcons du Dauphiné et ses communes membres - **Approuvée**
- ❖ <u>Délibération N° 46-2024</u>: Communauté de communes des Balcons du Dauphiné (CCBD) : modification des statuts **Approuvée**
- ❖ <u>Délibération N° 47-2024</u>: Admission en non-valeurs créances inférieures au seuil de poursuite : budget M57 – Approuvée
- ❖ <u>Délibération N° 48-2024</u>: : Projet voie cyclable du Bayard au collège de Briord : sollicitation concours financier Région AURA, Conseil Départemental de l'Isère et communauté de communes des Balcons du Dauphiné Approuvée
- ❖ <u>Délibération N° 49-2024</u>: : Création emploi permanent à TEMPS COMPLET Filière Technique « Agent polyvalent Service Technique » **Approuvée**
- ❖ <u>Délibération N° 50-2024</u> : : Convention de financement dans le cadre du fonds d'innovation pédagogique école maternelle de BOUVESSE-QUIRIEU **Approuvée**
- Délibération N° 51-2024 : Communauté de communes des Balcons du Dauphiné (CCBD) : mise à jour du Plan Départemental des Itinéraires de Promenade et Randonnée (PDIPR) Approuvée